科學工業園區研發精進產學合作計畫合作研究意向書

意向書當事人：
國立中興大學                                     (以下簡稱甲方)

○○○○○股份有限公司                          （以下簡稱乙方）

緣意向書當事人為共同執行科學工業園區研發精進產學合作計畫「○○○○○○○○○○」（以下簡稱本計畫）訂立本意向書，雙方業已充分了解「科學工業園區研發精進產學合作計畫實施要點」及「科學工業園區研發精進產學合作計畫補助合約書」等各相關法令內容之規定，並承諾遵守前述之法令與規定，以執行本計畫。意向書當事人議定條款如下，並依誠實信用原則確實遵守：

1、 執行本計畫前，各自屬於甲乙雙方之智慧財產權，仍屬甲乙雙方各自所有。

2、 甲方研究人員於參與執行本計畫時，自行研發所產出屬於本計畫之研究成果，其智慧財產權屬甲方所有。乙方在前述研究成果未公開前，對於研究成果內容負有完全保密之義務與責任，並應採取合理保密措施，非經甲方書面同意，不得任意公開或交付本計畫以外任何第三人。
3、 乙方研究人員於參與執行本計畫時，自行研發所產出屬於本計畫之研究成果，其智慧財產權屬乙方所有。甲方在前述研究成果未公開前，對於研究成果內容負有完全保密之義務與責任，並應採取合理保密措施，非經乙方書面同意，不得任意公開或交付本計畫以外任何第三人。
4、 甲乙雙方研發人員於參與執行本計畫時，共同研發所產出屬於本計畫之研究成果，其智慧財產權屬甲乙雙方共有。雙方在前述研究成果未公開前，對於研究成果內容負有完全保密之義務與責任，並應採取合理保密措施，非經另一方書面同意，不得任意公開或交付本計畫以外任何第三人。
5、 甲乙雙方未經對方書面同意不得將第四項共同研發成果之智慧財產權提供或授權或讓與第三人使用。

6、 甲乙雙方如經對方書面同意將第四項共同研發成果之智慧財產權授權或讓與第三人使用，因授權或讓與所產生之權益收入（如簽約金、權利金、衍生利益金、…等），雙方同意依甲方50%，乙方50%之比例分配之。
7、 甲乙雙方應對本計畫之研究成果負管理及運用之責，並依科學技術基本法、政府科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法及其他相關法令規定，處理申請專利、技術移轉、專利授權及相關事宜。
8、 本計畫所產出之研發成果讓與第三人時，須經雙方書面同意後統一由乙方提出有關資料述明理由，並徵得科學工業園區管理局書面同意後為之。
9、 雙方同意未來運用或推廣本計畫之研發成果時，在未獲得科學工業園區管理局書面同意前，不得在利用研發成果商品化行銷廣告時(包括但不限於產品\商品或服務之公開行銷、推廣或廣告文宣等)，引用科學工業園區管理局之名稱、局徽或其他表徵；亦不得以其他任何方式表示科學工業園區管理局及甲方與乙方有任何關連，違反者願負一切相關責任。

	甲方：國立中興大學            （簽章）
代表人：李德財
地 址：402臺中市南區國光路250號

	乙方：○○○○○股份有限公司   (公司印信)

代表人：○○○                 （簽章）
地 址：
公司統一編號：

中 華 民 國 ○○ 年 ○ 月 ○ 日